       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 19                     www.puliangiot.com(云平台)
PY9000 PID 智能压力控制仪表
产
品
使
用
说

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     5 / 19                     www.puliangiot.com(云平台)
三、PY9000 PID 智能压力控制仪表型号命名
PY9000 – S2   P1  X  K1
          ○1   ○2    ○3  ○4
○1 ：输入信号           代码：S2
○2 ：电源类型           代码：P1
○3 ：测量范围           代码：X
○4 ：PID 输出信号类型   代码：K1
○1 代码 输入信号 ○5 代码 输入信号
S1 1～4mV/V 四线制桥路 S4 0～10VDC 三线制
S1 4～20mA 二线制 S5 RS485-RTU
S3 0～5VDC 三线制 S0 定制
○2 代码 电源类型
P1 85～265VC （交流）
P2 24VDC±5%  (直流)
○3 代码 测量范围
X 传感器/变送器的量程范围，如：0-50MPa
○4 代码 PID输出信号类型 ○5 代码 输出信号
K1 4-20mA
K2 0-10VDC
K3 0-5VDC K8 其它特殊要求
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 19                     www.puliangiot.com(云平台)
四、PY9000 PID 智能压力控制仪表技术参数
项    目 参        数
显示器 双层四位高亮度绿色和红色发光数码管
显示分辨率 0001
显示数值范围 -999－9999 Mpa（小数点可变）
仪表精度 0.2%FS±1位
指示灯显示 效准指示灯、OUT输出指示灯、AL1，AL2报警指示灯
输入信号 1～4mV/V四线制桥路
4～20mA 二线制电流
电压型：0～5VDC、0～10VDC三线制
RS485-RTU数字通讯
供电电压 220VAC(85～265VAC 交流) /50Hz～60Hz
24VDC±5%  (直流)
采样速度 50 次/ 秒
PID输出类型 4-20mA 与满量程信号成线性的电压或电流输出
0-10VDC
0-5VDC
主报警输出 上限报警具有继电器输出（220V 1A）上限报警指示灯（OUT）亮，
可配峰值保留（订货时注明）
辅助输出 辅助输出可通过配以不同的功能模块并通过仪表设定来达到不同的
输出要求。详细内容见（五）模块功能说明节。辅助输出可选择（定
货时说明）
报警范围 -999～9999 MPa （小数点可变）
效准指示
(配熔体传感器)
显示传感器满量程 80％值(传感器应空载)，效准指示（CAE）亮
使用温度及湿度 0～55 ℃ ，≤ 80％ RH
外型尺寸 96×96×100mm
开孔尺寸 92×92mm
自身重量 400 克
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     7 / 19                     www.puliangiot.com(云平台)
五、仪表面板图以及接线端子说明
5.1 面板图
5.2 接线端子说明
5.2.1 传感器输入（mV/V）
端子号 描述 端子号 描述
1 信号输入正（蓝） 9 AL-2继电器公共端
2 传感器供电正（红） 10 AL-2继电器常开端
3 信号输入负（白） 11 AL-1继电器常闭端
4 传感器供电负（黄） 12 AL-1继电器公共端
5 传感器校准（黑） 13 AL-1继电器常开端
6 屏蔽线 14 220V电源输入端子 L
7 PID输出正端 15 220V电源输入端子 N
8 PID输出负端 16 大地
5.2.2 变送器输入（4～20mA、0～5V、0～10V）
端子号 描述 端子号 描述
1 信号输入端子 9 AL-2继电器公共端
2 传感器供电正（24V） 10 AL-2继电器常开端